別記様式第１号（第８条関係）

揚水施設設置届出書

　　年　　月　　日

　栃木県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　住所
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名

　栃木県地下水揚水施設に係る指導等に関する要綱第８条の規定により、下記のとおり
届け出ます。

	＊受理番号

	揚水施設の
名　　　称

	揚水施設の
設置場所

	 地下水の
 計画採取量
	１日最大採取量　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　   ｍ３／日

	年量　 　　　　ｍ３／年
	内
訳
	月～　　月平均　　　　 　ｍ３／日

	月～　　月平均　　　　　 ｍ３／日

	井
戸
等
の
諸
元
	井戸の深さ（地表面からの深さ）
	ｍ

	ストレーナーの位置
（地表面からの位置）
	①　　　　　　　ｍ　～　　  　　　ｍ

	②       　   　ｍ　～　 　　 　　ｍ

	③          　　ｍ　～　　 　　 　ｍ

	④            　ｍ　～　　 　　　 ｍ

	揚
水
機
の
諸
元
	機　　　　　　　  種

	揚水能力(最大吐出量)
	                       　  ｍ３／時

	定　　格　　出　　力
	      　             　　　　　 KW

	吐　　出　　口　　径
	                       　　　　 mm

	揚水機の吐出口断面積
	                        　　　　 cm2

	計画１日最大運転時間
	                  　　　　　 時間

	地下水の用途

	地下水採取の理由

	地下水採取の始期
	　　年　　　　　月

	地下水採取量の測定方法
	１.水量測定器により計測
　２.その他の方法（時間計による）
　　 （電使用量による）
　　 （運転時間による）
     （その他）

	記載担当者

	電話番号

（注）１. 揚水施設の位置を示す地図及び配置場所を示す図面を添付すること。
２. 揚水機の諸元の算出資料を添付すること。
３．＊印の欄には、記載しないこと。